Baseline GT-Line
SZ131ADE00 Ochrana Pryžové koberce Sada 4 ks, uchycení pomocí háčků. ● Bude upřesněno Bude upřesněno
SZ131ADE00GL Ochrana Pryžové koberce, GT Line Sada 4 ks, uchycení pomocí háčků. ● Bude upřesněno Bude upřesněno
SZ143ADE00E Ochrana Textilní koberce, velur Sada 4 ks, uchycení pomocí háčků. ● Bude upřesněno Bude upřesněno
SZ143ADE00GLE Ochrana Textilní koberce, velur, GT Line Sada 4 ks, uchycení pomocí háčků. ● Bude upřesněno Bude upřesněno
SZ122ADE10E Ochrana
Vana do zavazadlového prostoru (dvojitá
podlaha)

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní příslušenství
např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 26.08.2025
Objednací kód Kategorie Název příslušenství Poznámka
Výbava
Bude upřesněno Kola Slitinový disk 19"
Standardně dostupné pro vozidla s pohonem
všech kol. Dostupné od MY27.
● ● Bude upřesněno Bude upřesněno
Bude upřesněno Kola Slitinový disk 19" B-TYPE ● ● Bude upřesněno Bude upřesněno
Bude upřesněno Kola Slitinový disk 20" ● ● Bude upřesněno Bude upřesněno
Bude upřesněno Kola
Sada pro snímání tlaku pneumatik
(TPMS)
● ● Bude upřesněno Bude upřesněno
66490ADE52 Kola Sada bezpečnostních matic ● ● 1 741 Kč 0,2
66490ADE50DC Kola
Sada bezpečnostních matic - tmavě
chromované
Sada obsahuje 4 bezpečnostní matice, 16
kolových matic.
● ● 8 539 Kč 0,2
66940ADE01 Bezečnost Nouzová sada s lékárničkou ● ● 1 051 Kč Bude upřesněno
66946ADE00 Bezečnost Bezpečnostní kladivo ● ● 727 Kč Bude upřesněno
66941ADE01 Bezečnost Bezpečnostní vesta ● ● 230 Kč Bude upřesněno
66945ADE00 Bezečnost Varovné světlo ● ● 1 129 Kč Bude upřesněno
66942ADE01 Bezečnost Výstražný trojúhelník ● ● 401 Kč Bude upřesněno